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Helsinki Espoo Vantaa Kauniainen
PÄÄKAUPUNKISEUDUN NEUVOTTELUKUNTA                    21.11.2006

Yhteistyöhankkeiden jatkovalmistelun tilannekatsaus

Pääkaupunkiseudun yhteistyösopimuksen mukaisten yhteistyöhankkeiden jatko-
valmistelua varten kesäkuussa 2006 asetettujen 14 työryhmän työskentely on
edennyt työryhmien työsuunnitelmien mukaisesti. Koulutusryhmän ammattikorkea-
koulujen kehittämistä koskevat ehdotukset ovat neuvottelukunnan käsittelyssä
21.11.2006 kokouksessa. Seuraavassa vaiheessa, vuoden 2006 loppuun mennes-
sä, työnsä saavat valmiiksi työvoimaryhmä, asuntoasian ryhmä ja hankintatyöryh-
mä.

Seudun kansainvälisen kilpailukyvyn parantamiseen tähtäävät hankkeet

Työvoimaryhmältä on valmistumassa suunnitelma työvoiman saatavuuden tur-
vaamiseksi. Työvoimaryhmä on laatinut ehdotuksen pääkaupunkiseudun työvoima-
barometrin kehittämisestä ja valmistellut aloitteita maahanmuuttoon liittyvissä on-
gelmakysymyksissä. Ryhmän tavoitteena on myös varmistaa ammatillisen koulu-
tuksen aloituspaikkojen kokonaismäärän riittävyys pääkaupunkiseudulla ja turvata
työvoiman liikkuvuuden edellytykset. Työryhmän loppuraportti valmistuu
31.12.2006.

Elinkeinoryhmä on valmistellut toimenpiteitä uusien yritysten syntymisen ja nykyis-
ten yritysten kasvun edistämiseksi sekä kilpailukykyisten kasvuklustereiden ja klus-
teriyhteistyön tukemiseksi. Lisäksi ryhmä valmistelee toimenpiteitä kansainvälisyy-
den edistämiseksi ja kansainvälisiin yrityksiin ja investointeihin panostamiseksi sekä
ehdotuksia pääkaupunkiseudun yhteisen elinkeinopolitiikan painotuksista vuodelle
2008. Yrityshautomotoiminnan strateginen arviointi on käynnistetty yhteistyössä TE-
keskuksen ja Tekesin kanssa. Yritysten neuvontapalvelujen kehittäminen on käyn-
nistynyt nykyisen palvelutarjonnan kartoituksella. Maahanmuuttajien yhteiset yritys-
palvelut –hanke toteutuu osana pääkaupunkiseudun kaupunkiohjelmaa. Klusteriyh-
teistyössä on tuettu osaamiskeskusohjelman 2007-2013 toteutusta. Syksyn aikana
käynnistyy vielä kansainvälisen elinkeinomarkkinoinnin edistämiseen liittyviä toi-
menpiteitä. Työryhmän loppuraportti valmistuu 31.12.2007.

Maankäytön, asumisen ja liikenteen kehittämiseen tähtäävät hankkeet

MAL-ryhmässä on käynnistynyt pääkaupunkiseudun maankäyttö- ja asunto-
ohjelman 2017 laadinta lähtökohtien kuvauksella ja lähtötietojen keruulla. Asunto-
osan lähtötiedot mm. väestöstä, asuntokannasta ja asuntotuotannosta on koottu yh-
teistyössä YTV:n kanssa. Kansainvälinen ideakilpailu on edennyt siten, että osa-
puolten välillä on solmittu sopimus kilpailun järjestämisestä. Tavoitteena on, että
kilpailuohjelma julkaistaan joulukuussa 2006, kilpailuaikaa on kevätkausi 2007 ja tu-
lokset julkaistaan marraskuussa 2007. Työryhmä seuraa myös PLJ 2007:n valmis-
telua. Työryhmän loppuraportti valmistuu 31.12.2007.

Asia 3 / Liite 1



2

Asuntoasiain ryhmä on selvittänyt asuntoasioiden nykytilaa ja vaihtoehtoisia yh-
teistyömuotoja. Selvityksessä tullaan kuvaamaan tarpeet yhteistyön lisäämiseksi ja
yhteistyössä huomioitava lainsäädäntö, vaihtoehtomallien vertailu sekä arvio yhdis-
tämisestä aiheutuvista hyödystä ja haitoista. Selvitettävänä ovat lisäksi rahoitus-
vaihtoehdot. Työryhmän loppuraportti valmistuu 31.12.2006.

Joukkoliikennetyöryhmässä on selvitetty joukkoliikenneorganisaation nykytilaa,
käsitelty liikennesuoritteiden volyymivertailua YTV/HKL ja pohjoismaisen joukkolii-
kenteen organisointivertailua, kuvattu nykyistä tariffijärjestelmää sekä neljä vaihto-
ehtoista organisointimallia. Työ jatkuu tarkentaen eri organisointimallien arviointeja.
Työryhmän loppuraportti valmistuu 30.6.2007 mennessä.

Hyvinvointipalvelujen parantamista ja palvelutuotannon tehostamiseen tähtäävät hank-
keet

Sosiaali- ja terveystyöryhmän HUSin palveluverkkoselvitys oli esillä neuvottelu-
kunnan syyskuun kokouksessa ja käsitellään seuraavan kerran neuvottelukunnan
ensi vuoden ensimmäisessä kokouksessa. Opetusministeriölle jätettiin 4.10.2006
HYKS-sairaanhoitoalueen kuntien (Helsinki, Espoo, Vantaa, Kauniainen, Kirk-
konummi ja Kerava) ja HUSin yhteinen kannanotto, joka koski terveysalan aloitus-
paikkojen suuntaamista pääkaupunkiseudulle. Yhteisen lausuman toinen tärkeä
esitys oli terveysalan koulutuksen arvioinnin saaminen mukaan Korkeakoulujen ar-
viointineuvoston arviointiohjelmaan. Työryhmän loppuraportti valmistuu 30.3.2007.

Koulutusryhmän yhteistyöhankkeita valmistellaan viidessä asiantuntijatyöryhmäs-
sä. Perusopetuksen ryhmässä on kartoitettu raja-alueiden yhteistyömahdollisuuksia
perusopetuksen järjestämisessä ja selvitetään luokkamuotoisen erityisopetuksen ja
vammaisten oppilaiden opetusjärjestelyjä sekä yhteisen koulutussuunnitteluryhmän
perustamista. Ruotsinkielisten opetuksen ryhmä on selvittänyt muiden kuin lähipal-
veluina tuotettavien ruotsinkielisten opetuspalvelujen nykytilannetta. Lukioryhmä on
selvittänyt lukiokoulutukselle asetettuja tavoitteita, suomenkielisen lukiokoulutuksen
nykytilaa pääkaupunkiseudulla sekä lukiokoulutuksen kustannuksia. Ammatillisen
koulutuksen ryhmässä on ensimmäisen vaiheen tuloksena valmistunut sopimus-
luonnos ammatillisen koulutuksen ylläpitäjien ja järjestäjien yhteistyöstä. Ammatti-
korkeakouluryhmän työ on valmistunut. Koulutusryhmän loppuraportti valmistuu
30.3.2007.

Teknisen toimen ryhmässä on selvitetty viiden osa-alueen (kiinteistöjen hoito ja
siivous, katujen ja yleisten alueiden hoito, varikkotoimi, ympäristöhallinto sekä pe-
lastuslaitosten ja kolmannen sektorin työnjako) nykytilaa, tarpeita ja mahdollisuuk-
sia seudulliseen yhteistyöhön ja sen lisäämiseen sekä kuvattu alustavasti vaihtoeh-
toisia yhteistyömuotoja. Työryhmän loppuraportti valmistuu 30.4.2007.

Ruotsinkielisten palvelujen ryhmä on tehty ruotsinkielisiin palveluihin liittyviä
haastatteluja ja kyselyn sekä selvittänyt mm. pääkaupunkiseudun ruotsinkielisen
väestön määrällistä kehitystä ja kaksikielisyyden vaikutusta palvelutarpeeseen. Li-
säksi on valmistunut esitys pääkaupunkiseudun palveluvisioksi, suositus- ja työs-
kentelymalliksi. Joulukuussa valmistuu palvelujen kielellisen laadun arviointia varten
kehitetty itsearviointiväline. Työryhmässä työstetään parhaillaan toimenpide-
ehdotuksia. Työryhmän loppuraportti valmistuu 31.5.2007.
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Vesi- ja viemärilaitosryhmässä on kartoitettu alan nykyistä toimintaa ja kuvattu
sopimuspohjaista yhteistoimintaa. Työryhmä on valinnut jatkotarkastelun kohteeksi
neljä yhteistyömallia. Työryhmän loppuraportti valmistuu 30.11.2007.

Muut yhteistyöhankkeet

Hankintatyöryhmä on selvittänyt yhteishankintayksikön perustamisen edellytyksiä
ja vaihtoehtoisia organisointimalleja sekä yhteistyön tiivistämistä hankintatoimin-
nassa. Työryhmän esitykset valmistuvat 28.11.2006.

Tietohallintoryhmässä on selvitetty nykyisiä ohjausmalleja, tietohallintohenkilöstön
tehtäviä ja vastuualueita sekä koottu esimerkkejä nykyisistä yhteistyötavoista. Lop-
puvuodesta selvitetään, miten mm. palvelujen yhteiskäyttö laajenee ja miten muut
tieto- ja viestintätekniikan muutoksia vaativat hankkeet käynnistyvät. Työ mahdollis-
ten yhteishankintakohteiden osalta on käynnistynyt hankintatyöryhmän kanssa.
KuntaIT:n osalta toimintamallia on valmisteltu muiden kuutoskaupunkien kanssa.
Työryhmän loppuraportti valmistuu 31.8.2007.

Seutuyhteistyöryhmässä on valmisteilla perusselvitys seutuyhteistyöelimistä ja
ehdotus neuvottelukunnan menettelytapojen kehittämisestä. Ryhmältä on valmistu-
nut elokuussa ehdotus pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan poliittisen edusta-
vuuden laajentamiseksi. Työryhmän loppuraportti valmistuu 30.10.2007.

Omistajaohjausryhmässä on arvioitu niitä yhteisöjä, joissa pääkaupunkiseudun
kaupungit tai ainakin kolme suurinta ovat omistajina mukana ja jotka ovat toimek-
siannon kannalta merkityksellisiä. Työryhmässä tarkastellaan vaihtoehtoisia malleja
omistajaohjauksen kehittämiseksi. Työryhmän loppuraportti valmistuu 30.10.2007.


